
40

Nº Descripción Cantidad

1 SOP SUP BISAGRA BM 2000 1

2 C/MANDOS FM 1

3 CAJON MCAF 2

4 BAFLE ESPUMA POLIEST. FIG.1 8x 1

5 COMPRESOR 3/8 134A 1

6 CONDENSADOR 9X3 CON BAFLE 1

7 EVAP.T.F. MOD. FMPP 2500 4P 1

8 MOTOVENT.4650N EVAP.T.F. 2

9 MOTOVENT. 10W (H-88 D-250) 1

10 PALA 250 mm 1

11 PIE GRANDE (84 mm) 1

12 FILTRO 30 GR. 1/4X1/4 R-134a 1

13 SONDA MICROPROC. NTC 2

14 MICRO 2 RELES+AUX. PUIF100003 LARGO 1

15 MEMBRANA 62C716A061 AZUL 1

16 FUENTE LED 12V 35W 1

17 LED BL.FRIO IP65 OP-TL2-600-CW-A (5m) 3

26

44

47

50

46
2

29

12

9

10

11

5

6

48

24

16

13
8

36

435

14
15

33

34

37

32

19

18
3

25

39

51

27

41
42

38

30
22

20 23

21

17

49

Nº Descripción Cantidad

18 PLACA RESIT. 100 w TERMOST. 1

19 BANDEJA EVAPORATIVA 1

20 PARRILLA BM DOBLE TUPIDA 6

21 SUPLEM. PARRILLA BM / FM DOBLE TUPIDA 4

22 GUIA 01 451 m/m (BM-FM) 6

23 GUIA 02 451 m/m (BM-FM) 6

24 JUEGO CORREDERA REF.306 E 1

25 JUEGO GUIAS CAJON IA-500 2

26 TIRADOR ZAMAK PUERTA CRISTAL 3

27 BISAGRA MUELLE 2,8mm CUADR.ZAMAK-NI 3

28 SOP.BISAGRA IZDA.CUADRADO ZAMAK-NI 3

29 SOP.BISAGRA DCHA.CUADRADO ZAMAK-NI 1

30 SOPORTE PARRILLA BAJO 02 12

31 BURLETE FM 426x776 3

32 GOMA DESAGÜE 14 x 10 mm 1

33 TAPON PARA DESAGUE 3/4 1

34 DESAGUE 3/4 1

Nº Descripción Cantidad

35 CONJ.PROTECC.MICRO (BASE+TAPA) ABS NG. 1

36 PIPETA 1

37 TUERCA 3/4 GAS 1

38 SOPORTE "U" DESMONTABLE 36

39 TERMOPAN 6-15-5 741 x 387 3

40 TORNILLO. 4,8x16 DIN 7982 NIQUEL 9

41 TORN.M5x16 DIN 965 INOX.A-2 9

42 TORNILLO.M6x10 ULS (DIAM.13.6) A-2 3

43 TORNILLO M4X20 ULS DIN 7380 5

44 PERNO PUERTA AISI 303 ESPECIAL 4

45 ARANDELA M4 DIN 125 INOX 4

46 MARCA INFRICO ECOD.PLATA 110x23 1

47 ENCIMERA BM 2000 1

48 BANCADA ESTANDAR 1

49 PATA REG. ARMARIOS 2" 4

50 PUERTA INOX DCH FM CR 1

51 PUERTA INOX IZQ FM CR 2

43

45

28

1

31

7


